
tH: G.JISTlll I PAllAS HIKIMIT T E PRO K URl l\I EVE PUBLIKE P ER VITI N 2019 

Nr VITI 
I ri/ I 

O bjekti i proku rim eve 
Tipi I kontratcc Fondi limit Fondi limit Uoji i procedu res sc Koha c 1>lanifikua r per 

modifikua r (mall/1iunc/shcrbim) M E T VSll PA T VSH orokurimit zhv illimin e 1>roccdu res 

201 9 lnvcstimc S hpcnzimc lnvestimc S hpenzimc 

I 20 19 I ri Blcrje paj isjc clcktronike /kompjuterike mall 2, 11 3.756 1.76 1.463 Kerkcsc per propozim Nentor 

2 2019 I ri Analizator spctri mall 5,520,000 4,600,000 Kerkcsc per propozim Nentor 

3 20 19 l ri 
Bateri me Xhel per inverterin e QLKF ( 12 V. 

mall 78.000 65,000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Dhjetor 200Ah) paTVSH 

4 2019 l ri 
Bateri per Analizatorin e spcktrit MS Anritsu 

mall 78.000 65,000 
blerje nCn I 00.000 ne vit 

Dhjetor 27 11 E (Model SM 204 ,7500mAh, 10.8V, 81eh) pa T VSH 

5 2019 l ri 
Antena dircksionale per perdorim portabel 500 -

mall 600.000 500.000 
Prokurim me vlere IC 

Dhjetor 
3000 MHz dhe (20 - 200 Ml lz) vogel 

6 2019 l ri 
Blerje module per aksesimin e rrjeteve numerike 

mall 30.000 25,000 
blerje nen I 00.000 ne vi t 

Dhjetor 
tC licensuara paTVSH 

7 20 19 lri Sistem per monitorimin e subjekteve numerike sherbim 2.714.400 2,262,000 Kerkesc per propozim Te tor 

8 2019 l ri Blerje televizorc DVB-T2 43" mall 432.000 360.000 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogel 

9 2019 I ri Blerje Dekodcra DVB T2 mall 93.600 78,000 
blerje nen I 00.000 ne vi t 

Dhjetor 
pa T VSH 

10 2019 lri Blerje 110 0 per regj istrimc analoge d he DVR mall 483.600 403,000 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogcl 

II 20 19 l ri Blerje kufje dhe kronometra mall 287.000 239. 167 
Prokurim me vlere te 

Dhjctor 
vogel 

12 20 19 I ri Blerje celular !phone mall 120.000 100.000 
blerje nen I 00.000 ne vit 

C hjetor 
paTVSH 

13 20 19 lri Blerje makina per grirjen e shkresave mall 120.000 100.000 
blerje nen 100,000 ne vit 

Chjetor 
pa TVSH 

14 20 19 lri Blerje pjata. filxhane. luge. pirunj etj mall 40.000 33,333 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogel 

15 2019 l ri Blerje kuti te ndihmes se shpcjte mall 20.000 16,667 
blerje nen I 00.000 ne vit 

Dhjetor 
pa TVSH 

16 20 19 l ri 
Blcrje shkal lc, stenda per prezantimin c botimeve 

mall 120.000 100.000 
blerje nen I 00.000 ne vii 

Dhjetor 
te AMA-s. tapct kembesh. ctj pa TVSH 

17 2019 I ri Blerje sinjalistika per ambientet e Ama-s mall 120.000 100,000 
blerje nen I 00.000 ne vi i 

Dhjetor 
pa TVSH 

18 2019 l ri Blerje mobilje zyre mall 370.000 308.333 
Prokurim me vlere te 

Dlljetor 
vogel 



19 2019 lri Blerje raftc metalikc (anizana\C) mall 120.000 100,000 
blerje nCn I 00,000 nc vit 

Dhjetor 
pa TVSl-1 

20 2019 I ri Blerje perde per ambicntet e AMA-s mall 450,000 375.000 
Prokurim me vlerc te 

Ctljetor 
vogel 

21 20 19 l ri Vegla pune per punonjcsin c mirembajtjes mall 120,000 100.000 
blerje nen I 00.000 nc vit 

Dhjetor 
pa TVSl-1 

22 20 19 lri 
f'. V dere midis zyres sc drejtorit te DPFTIK dhe 

mall 120,000 100.000 
Prokurim me vlerc te 

Dhjetor 
stafit DPFTIK vogel 

23 20 19 I ri 
Aplikacion (program) per monitorimin e 

shcrbim 223,920 186.600 
Prokurim me vlcrc te 

Dhjetor 
transmetimcve audio f'M vogel 

24 20 19 I ri 
Program per monitorimin c cdicionevc 

sherbim 1.651 .200 1.376.000 Kcrkese per propozim D1jetor 
in formative/reklamavc 

Blerje e program it (sotfware) !CS Manager nga 
25 20 19 I ri kompania A TD\ .. Trajnimi i stafit per sherbim 5,016,500 4,180.4 17 Kerkcse per propozim D1jetor 

perdorimin e tij 

26 20 19 l ri Projekte sherbim 120.000 100.000 
Prokurim me vlerc te 

D1jetor vogel 

27 2019 l ri 
Sistemi i qenderzuar i monitorimit dhe rcgj istrimit 

mall 10,000.000 8.333.333 Procedure e Hapur Sbtator 
te shfrytezimit tc spektrit audio FM 

28 20 19 lri 
Sistemi 8 kamerash IP me NVR dhe sistcm 

mall 1.560.000 1.300,000 Kerkese per propozim Siltator 
telefonik i brendshcm 

29 2019 I ri Blerje kanevizita dhe materialc perfaqesim i mall 120.000 100,000 
blerje ncn I 00.000 nC vit 

Dhjctor 
paTVSl-1 

30 20 19 I ri Blerje kana identifikimi per stafin mall 60.000 50,000 
blerje n~n I 00.000 ne vit 

Dbjetor 
paTVSH 

31 20 19 lri Blerje kuti per transpon matcrialesh mall 120.000 100,000 
blerje ncn I 00.000 n(! vit 

Dbjetor 
pa TVSH 

32 20 19 I ri Blerje kancelari dhc Jeter A4 mall 904.480 753.733 
Prokurim me vlere tC 

Diljctor 
vogel 

33 2019 I ri Blerje matcriale kancelarie me logon e AM/\-s mall 120,000 100.000 
Prokurim me vlerC te 

Dhjetor 
vogel 

34 2019 lri Blerje bojra per printera dhe fotokopje mall 871 ,000 725.833 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogel 

35 20 19 I ri Blerje materiale per kuti te e ndihmes se shpejte mall 10,000 8.333 
blerje nen I 00.000 nc vit 

Dhjetor 
paTVSH 

36 20 19 I ri Blerje matcriale elektrike mall 120.000 100.000 
blerje nen I 00.000 ne vit 

DJ·jetor 
1>a TVSH 

37 2019 lri Blerje matcriale hidraulike/ndenimi mall 120.000 100,000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

DJ-jet or 
paTVSH 
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38 2019 l ri Blerje materiale pastrimi mall 535,000 445,833 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogCI 

39 2019 I ri Botime buletini AMA 5 mall 750,000 625,000 
Prokurim me vlere te 

Prill 
vogel 

40 2019 lri Botimc buletini AMA 6 mall 750,000 625,000 
Prokurim me vlcre te 

Shtator 
vogCI 

41 2019 l ri Botime te ndryshme 1e Keshillit te Ankcsave mall 800,000 666.667 
Prokurim me vlere te 

Maj 
vogel 

42 2019 I ri Uje i pijshem per punonjesit e AMA-s mall 216,000 180,000 
Prokurim me vlere te 

Mars 
vogel 

43 20 19 l ri Sherbim transponi matcrialesh sherbim 120,000 100,000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Dhjetor 
paTVSH 

44 20 19 l ri Printim kanonash (licenca/autorizime) sherbim 120.000 100.000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Dhjetor 
pa TVSH 

45 20 19 l ri Shpenzime per Trajnimin e stafit sherbim 960,000 800,000 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogel 

46 2019 I ri Sherbim Financa 5 sherbim 60,000 50,000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Prill 
paTYSH 

47 2019 lri Abonime vjetore per Digitalb Satelitor shcrbim 90.000 75,000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Chjetor 
pa TVSH 

48 20 19 l ri Abonime vjetorc per Digitalb Tokesor sherbim -10.000 33.333 
blerje nen I 00.000 ne vit 

Dhjetor 
paTYSH 

49 20 19 I ri Abonime vjetore per Tring Satelitor sherbim 90.000 75.000 
blerje nen I 00.000 ne vit 

Dhjetor 
pa TYSH 

50 20 19 l ri Abonimc vjetorc per Tring tokesor shcrbim 40.000 33,333 
blerje nen I 00.000 ne vit 

Dhjetor 
paTVSH 

5 1 20 19 l ri Abonime vjetore per Abcom sherbim 30,000 25.000 
blerje nen I 00.000 ne vit 

Dhjetor 
paTYSH 

52 2019 I ri 
Sherbim interneti me IP statikc me fiber optikc 

sherbim 120,000 100.000 
blerjc nen I 00.000 nc vit 

D~jetor 
(20 Mbps) pa TYSH 

53 2019 I ri Sherbim per gjelberimin e ambientevc IC AMA-s sherbim 120,000 100.000 
blerje nen I 00.000 ne vit 

D,jetor 
paTVSH 

54 20 19 l ri Sherbim faqosje/design sherbim 420,000 350,000 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogel 

55 20 19 I ri 
Sherbime per pershtatjen e ambientit te depos se 

sherbim 120,000 100,000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Dhjetor 
DM me sistem kondicionimi dhe aspirimi pa TYSH 



Sherbim puntorie e specializuar per 1.hvendosjen 

56 2019 lri 
pajisjeve ckzistuese dhe lidhja e tyre ne rrjetin 

shcrbim 120,000 100.000 
blerje nen I 00,000 nC vit 

Dhjelor elektrik dhe ne ate tC internctit ne ambicn1in e paTVSH 
monilorimit 

57 20 19 I ri Sherbi 111 fotografic sherbim 120,000 100.:JOO 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogel 

58 2019 I ri Sherbim pastrimi i ambientcve te AMA-s shcrbim 685.000 570,833 
Prokurim me vlere 1e 

Dhjetor 
vogel 

59 2019 lri Sherbim me program antivirus sherbim 300,000 250,000 
Prokurim me vlerc te 

Dhjetor 
vogel 

60 2019 I ri Sherbim lavazhi sherbim 120.000 100,000 
Prokurim me vlcrC 1e 

Prill vogel 
1-'>llCrDllll I IUSnaies SC m1orm11n11 IC pUOllKUl lllOI 

61 2019 lri procesin e digjitalizimit sipas Stratcgjisc se sherbim 8, 153. 100 6,794.250 Kerkese per propozim Qershor 
I v ;i, ; .. ,; 

62 2019 lri Blerje karburant mall 3.604,466 3,003.722 Kerkese per propozim Dhjetor 

63 2019 l ri Blerje goma per aulomjetet mall 300.000 250.000 
Prokurim me vlcre IC 

Dhjetor 
vogel 

64 20 19 lri Blerje bateri per aulomjetet mall 100.000 83.333 
blerje ncn I 00,000 ne vii 

Dhjelor 
pa TVSl-1 

Kcrkese per 
65 2019 lri Shpenzimc per mircmbajtjen e automje1eve mall/sherbim 3. 186,054 2,655,045 propozim/MarrCvcshje Chjc1or 

kuader 

66 2019 I ri 
Shpenzime per mirembajtjen e automje1cve ne 

sherbim 120,000 100,000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Chjetor 
rast emcrgjence pa TVSH 

67 2019 lri Shpenzimet e siguracionit IC automjetcvc sherbim 300.000 250.000 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogel 

68 2019 I ri Shpenzime te tjera transporti sherbim 100.000 83,::33 
Prokurim me vlcre te 

Dhjetor 
vogel 

69 2019 I ri 
Shpenzime per mirembajtjen c aparateve, paisjeve 

sherbim 600.000 500,C•OO 
Prokurim me vlcre te 

::>hjetor 
teknikc/kompjutcrikc vogel 



70 20 19 I ri Sherbim per lyerjc mure sherbim 300.000 250,000 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogel 

71 2019 l ri 
Shpcnzi111e p<!r 111irembajtjen e ambientcve te 

sherbim 120.000 100,000 
Prokurim me vlcre te 

Dhjetor 
AMA-s vogel 

72 2019 I ri Shpcnzime per mirCmbajtjen e gjeneratorit sherbim 120,000 100,000 
Prokurim me vlere te 

Dhjctor vogel 

73 2019 l ri Shpenzime p<!r mirCmbajtjen c sistemil te alannit sherbim 120.000 100,000 
Prokurim me vlere 1e 

Dhjetor 
vogel 

74 2020 lri Shpenzime per mircmbaj tjcn c sistemit tC zjarrit sherbim 120.000 100.:JOO 
blerjc ncn I 00,000 ne vit 

Dhjctor 
pa TVSH 

75 20 19 I ri Sherbim mirembajtjc e faqes WEB sherbim 360,000 300,JOO 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
vogel 

76 2019 I ri Shpenzime per mirembajtjen c rrjetit elektrik sherbim 120.000 100.')()0 
blerjc nen I 00,000 ne vit 

Dhjctor 
pa TVSH 

77 20 19 lri Shpenzime per mirembajtjcn e rrjetit hidraulik sherbim 120,000 100.000 
blerje nen I 00.000 ne vit 

Dhjctor 
paTVSH 

78 2019 lri 
Shpcnzimc per mire111bajtjen e sistcmit te 

sherbim 960,000 800,000 
Prokurim me vlere te 

Dhjetor 
aspirirnit dhc kondicionimit vogel 

79 2019 l ri 
Shpenzime per mirembajtjen c sistemit te kanavc 

sherbirn 120,000 100,000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Dhjetor 
te akscsit (hyrje daljcve) pa TVSH 

80 2019 I ri Shpenzime per kolaudimin c likseve te zjarrit sherbi111 50.000 4 1.667 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Dhjetor 
pa TVSH 

20 19 l ri 
Mircmbajtje e Sistcmi lnformatik "Administrim i i 

sherbim 432,000 360.000 
Prokurim me vlcrc te 

Dhjetor 81 te dhenave per OSHMA" vogel 

82 20 19 I ri 
Uje i pijshem 0.25 L. 0.5 L. 0.5L me shishe qelqi 

mall 120.000 100,000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Dhjetor 
dhe plastike per pritje percjclljc paTVSH 

83 2019 l ri Kafe per pritje percjellje mall 120.000 100.000 
blerje nen I 00.000 ne vit 

Dhjetor 
pa TVSH 

84 2019 l ri Blerje suvenir te ndryshem per pritje percjellje mall 120.000 100.000 
blerje ncn I 00.000 ne vit 

C·hjetor 
paTVSH 

85 2019 lri Sherbim katering sherbim 300.000 250.000 
Prokurim me vlere te 

Chjetor 
vogel 

2019 lri Shpenzime per aktivitete socialc per personclin shcrbim 330,000 275.000 
Prokurirn me vlcre te 

Chjctor 86 vogel 

87 2019 I ri Aktivitct per 20 Vjetorin c AMA-s sherbim 2.400,000 2,000.000 Kerkese per propozirn Qershor 

Shpenzirne sponsorizimi per vcprimtari sociale 
sherbim 950.000 791.667 

Prokurim me vlcre te 
maj 88 20 19 lri 

publike (ekologjike) vogel 

89 20 19 I ri Sherbirni me SHRFS sherbim 120,000 100.000 
blerje nen I 00,000 ne vit 

Dhjctor 
paTVSH 

90 20 19 I ri Bileta Avioni vaj tje-ardhje sherbim 1.300,000 1.300,000 
Kerkese per 

Dlljetor 
propozim/Sistern dinarnik 

Shuma gj ithscj 32,72 1,976 34,337.100 27,268,3 13 28,830,917 
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